
Działdowo, dnia 02.04.2021 r.  

ZSZ.D.26.1.2021  

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Rozbudowa sali gimnastycznej przy ZSZ nr 1 im. S. Kaliskiego 

w Działdowie przy ul. Pocztowej 6”. 

 

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2021/BZP 00022545/01 

 

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SWZ 

 

     Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami 

Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

Pytanie 1 

„Czy Zamawiający oczekuje, aby podłoga sportowa jako system była przebadana przez 

akredytowane laboratorium pod kątem zgodności z normą PN-EN 14904 w zakresie wszystkich 13 

parametrów?” 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga, aby podłoga była zgodna z PN EN 14904 w zakresie wszystkich 13 

parametrów. 

 

Pytanie 2 

„Czy oferowana podłoga sportowa (konstrukcja + nawierzchnia) musi posiadać klasyfikację 

palności na minimum CflS1 oraz oznakowanie CE? Czy Zamawiający będzie oczekiwał od 

Wykonawców dołączenia tych dokumentów na etapie składania ofert?” 

Odpowiedź 

Budynek należy do kat. zagrożenia ludzi ZLIII w związku z powyższym należy używać materiałów 

zgodnych z warunkami technicznymi. 

 

Pytanie 3 

„Czy Zamawiający będzie oczekiwał, aby montowany system jako podłoga sportowa pochodziła od 

jednego producenta?” 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza montaż podłogi sportowej z wielu elementów pochodzących od różnych 

producentów pod warunkiem spełnienia obowiązujących przepisów. 

 

Pytanie 4 

„Czy Zamawiający dopuści wykonanie profesjonalnej podłogi sportowej, o nawierzchni z paneli o 

grubości min. 22 mm posiadających litą warstwę użytkową gr. 5,2 mm. Podłoga ta spełnia 

wymagania normy EN 14904 oraz posiadającą oznakowanie CE, ponadto jest certyfikowana przez 

PZKosz. 



Pragniemy zwrócić uwagę, iż zastosowanie paneli warstwowych zagwarantuje Zamawiającemu 

dłuższą żywotności podłogi sportowej oraz znacznie wpłynie na jej estetykę. Panele warstwowe ze 

względu na swoją budowę znacznie mniej reagują na niekorzystne zmiany atmosferyczne panujące 

na hali takie jak temperatura czy wilgotność. Zachodzi znacznie mniejsze ryzyko „pracy” paneli w 

stosunku do klepki parkietowej, czyli ich zsychania bądź pęcznienia w rezultacie czego może dojść 

do tzw. efektu łódkowania na krawędziach deski. Dodatkowo decydując się na panel warstwowy z 

warstwą wierzchnią gr. 5,2 mm pokrytą dziewięcioma warstwami lakieru, zapewniacie sobie 

Państwo możliwość wieloletniej bezproblemowej eksploatacja oraz co najmniej 10-krotnej 

renowacji.” 

Odpowiedź 

Powierzchnia podłogi powinna być wykonana zgodnie z dokumentacją projektową tj. nawierzchnia 

z parkietu drewnianego. 

 

 

      DYREKTOR 

Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 

 

(-) Dariusz Chełmiński 

               ………………………………… 

                 (podpis Kierownika Zamawiającego) 

 

 


